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ADM. NAC. DE LAB. E INST. DE SALUD DR. MALBRÁN  Nombre del Organismo Contratante 

CONTRATACION DIRECTA  Tipo: 81  Número: 2015  Ejercicio: 
DE BAJO MONTO  Clase: 

SIN MODALIDAD  Modalidad: 

5 - 1516 / 2015  Expediente Nro: 

SERV. PROFESIONAL Y COMERCIAL  Rubro Comercial: 

Servicio de recarga y  mantenimiento de matafuegos  Objeto de la contratación: 

PROCEDIMIENTO DEL SELECCION 

OFERTAS POR RENGLON DEL PLIEGO 

1

2

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 Lugar y Fecha CAPITAL FEDERAL, 30 de Junio de 2015 

 1,00 

 2,00 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

333-01627-0036

333-01627-0036

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

MANT. Y REPAR. MATAFUEGO; MANT. MATAFUEGO -. 

MANT. Y REPAR. MATAFUEGO; MANT. MATAFUEGO -. 

Descripción 

Descripción 

 1

 2

 3

 1

 2

 3

Sobre 

Sobre 

 30-70738288-7 

 30-71038536-6 

 24-11020455-4 

 30-70738288-7 

 30-71038536-6 

 24-11020455-4 

CUIT 

CUIT 

METALURGICA 
LARRAUDE S.A 

ATAQUE INGENIERIA 
DE ITURRASPE 970 
S.R.L 

CUFRE MATAFUEGOS 
DE ALICIA PESSARDO 

METALURGICA 
LARRAUDE S.A 

ATAQUE INGENIERIA 
DE ITURRASPE 970 
S.R.L 

CUFRE MATAFUEGOS 
DE ALICIA PESSARDO 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 550,000000

 350,000000

 631,200000

 950,000000

 310,000000

 290,000000

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 1,00

 1,00

 1,00

 2,00

 2,00

 2,00

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Total 
IVA 

Total 
IVA 

 550,00

 350,00

 631,20

 1.900,00

 620,00

 580,00

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

ANEXO CUADRO COMPARATIVO 
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3

4

5

6

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 25,00 

 5,00 

 35,00 

 30,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

333-01627-0036

333-01627-0036

333-01627-0036

333-01627-0036

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

MANT. Y REPAR. MATAFUEGO; MANT. MATAFUEGO -. 

MANT. Y REPAR. MATAFUEGO; MANT. MATAFUEGO -. 

MANT. Y REPAR. MATAFUEGO; MANT. MATAFUEGO -. 

MANT. Y REPAR. MATAFUEGO; MANT. MATAFUEGO -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1

 2

 3

 1

 2

 3

 1

 2

 3

 1

 2

 3

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 30-70738288-7 

 30-71038536-6 

 24-11020455-4 

 30-70738288-7 

 30-71038536-6 

 24-11020455-4 

 30-70738288-7 

 30-71038536-6 

 24-11020455-4 

 30-70738288-7 

 30-71038536-6 

 24-11020455-4 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

METALURGICA 
LARRAUDE S.A 

ATAQUE INGENIERIA 
DE ITURRASPE 970 
S.R.L 

CUFRE MATAFUEGOS 
DE ALICIA PESSARDO 

METALURGICA 
LARRAUDE S.A 

ATAQUE INGENIERIA 
DE ITURRASPE 970 
S.R.L 

CUFRE MATAFUEGOS 
DE ALICIA PESSARDO 

METALURGICA 
LARRAUDE S.A 

ATAQUE INGENIERIA 
DE ITURRASPE 970 
S.R.L 

CUFRE MATAFUEGOS 
DE ALICIA PESSARDO 

METALURGICA 
LARRAUDE S.A 

ATAQUE INGENIERIA 
DE ITURRASPE 970 
S.R.L 

CUFRE MATAFUEGOS 
DE ALICIA PESSARDO 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 650,000000

 310,000000

 253,200000

 120,000000

 250,000000

 80,000000

 350,000000

 330,000000

 187,200000

 450,000000

 370,000000

 244,800000

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 25,00

 25,00

 25,00

 5,00

 5,00

 5,00

 35,00

 35,00

 35,00

 30,00

 30,00

 30,00

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

 16.250,00

 7.750,00

 6.330,00

 600,00

 1.250,00

 400,00

 12.250,00

 11.550,00

 6.552,00

 13.500,00

 11.100,00

 7.344,00

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 
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7

Renglón 
Pliego Nº 

 2,00 

Cantidad 

UN 

Unidad de 
Medida 

333-01627-0036

Código del Catalogo 

MANT. Y REPAR. MATAFUEGO; MANT. MATAFUEGO -. 

Descripción 

 1

 2

 3

Sobre 

 30-70738288-7 

 30-71038536-6 

 24-11020455-4 

CUIT 

METALURGICA 
LARRAUDE S.A 

ATAQUE INGENIERIA 
DE ITURRASPE 970 
S.R.L 

CUFRE MATAFUEGOS 
DE ALICIA PESSARDO 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

 450,000000

 330,000000

 195,000000

Precio 
Unitario 

 2,00

 2,00

 2,00

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

 0

 0

 0

Total 
IVA 

 900,00

 660,00

 390,00

Total 
Renglón 

 

 

 

Bonif % 
y Motivo 
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1 

2 

3 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

METALURGICA LARRAUDE S.A 

ATAQUE INGENIERIA DE ITURRASPE 970 S.R.L 

CUFRE MATAFUEGOS DE ALICIA PESSARDO 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 30-70738288-7 

 30-71038536-6 

 24-11020455-4 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES 


